
Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1. 10 Wehren, René GSRC Langenfeld ´93 1314 730 774 2818

2. 20 Meinerz, Uwe GC Duisburg ´88/94 929 652 1215 2796

3. 25 Hauptmann, Jürgen GSRC Dortmund ´87/93 1134 576 975 2685

4. 5 Meier, Frank GSRC Düsseldorf ´95 761 1178 594 2533

5. 4 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 836 890 689 2415

6. 3 Perschmann, Uwe GSRC Düsseldorf ´95 1120 810 454 2384

7. 1 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 777 633 917 2327

8. 31 Iske, Klaus GSRC Dortmund ´87/93 696 849 690 2235

9. 24 Zarbock, Wolfgang GSRC Osnabrück ´86/92 808 744 605 2157

10. 20 Hillert, Reinhard GSRC Osnabrück ´86/92 738 764 612 2114

11. 16 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 613 499 992 2104

12. 32 Walloscheck, Stefan GSRC Dortmund ´87/93 693 891 490 2074

13. 22 Grothmann, Michael GSRC Osnabrück ´86/92 654 954 333 1941

14. 7 Barbarski, Franz GSRC Langenfeld ´93 676 640 618 1934

15. 30 Wiemann, Friedrich GSRC Dortmund ´87/93 815 1069 18 1902

16. 29 Becker, Klaus GSRC Dortmund ´87/93 161 876 829 1866

17. 21 Schlingmeyer, Uwe GSRC Osnabrück ´86/92 779 254 808 1841

18. 6 Sieben, Oliver GSRC Düsseldorf ´95 242 576 849 1667

19. 28 Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund ´87/93 281 884 465 1630

20. 26 Franzrahe, Gerhard GSRC Dortmund ´87/93 265 376 956 1597

21. 23 Schaiper, Norbert GSRC Langenfeld ´93 415 344 796 1555

22. 19 Spahlolz, Robert HSRC Hamm ´01 492 400 649 1541

23. 9 Schulte, Bernd GSRC Langenfeld ´93 473 445 551 1469

24. 13 Oswald, Peter GC Duisburg ´88/94 538 545 258 1341

25. 8 Scheidt, Wilfried GSRC Langenfeld ´93 539 -15 750 1274

26. 2 Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf ´95 518 410 317 1245

27. 27 Cicek, Yesar GSRC Dortmund ´87/93 -126 753 513 1140

28. 12 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/94 522 111 461 1094

29. 14 Voß, Klaus GC Duisburg ´88/94 -39 505 552 1018

30. 17 Klemann, Burkhard GSRF Wiedenbrück ´95 29 62 446 537

31. 18 Duismann, Reiner GSRF Wiedenbrück ´95 -259 186 526 453

32. 15 Küster, Jakob GC Duisburg ´88/94 0 0 0 0

Ausrichter: HSRC Hamm ´01

Skat-Einzelwertung

Gehörlosen-Landes-Skat-Vereinigung NRW ´93 e.V.
15. Landes-Skat-Meisterschaft
am 16. Februar 2008 in Hamm



Platz Verein Gesamt

1. GSRC Düsseldorf ´95 8371

2. GSRC Dortmund ´87/93 - II 8077

3. GSRC Langenfeld ´93 7495

4. GSRC Osnabrück ´86/92 7451

5. GSRC Dortmund ´87/93 - I 7052

6. GC Duisburg ´88/94 6249

Ausrichter: HSRC Hamm ´01

Skat-Mannschaftsplatzierung

Gehörlosen-Landes-Skat-Vereinigung NRW ´93 e.V.

15. Landes-Skat-Meisterschaft
am 16. Februar 2008 in Hamm



Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
1 Domnofski, Peter 777 633 917 2327
2 Maubach, Dirk 518 410 317 1245
3 Perschmann, Uwe 1120 810 454 2384
4 Porcher, Stephan 836 890 689 2415

3251 2743 2377 8371

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - II 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
29 Becker, Klaus 161 876 829 1866
30 Wiemann, Friedrich 815 1069 18 1902
31 Iske, Klaus 696 849 690 2235
32 Walloscheck, Stefan 693 891 490 2074

2365 3685 2027 8077

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
7 Barbarski, Franz 676 640 618 1934
8 Scheidt, Wilfried 539 -15 750 1274
9 Schulte, Bernd 473 445 551 1469
10 Wehren, René 1314 730 774 2818

3002 1800 2693 7495

Platz Nr. GSRC Osnabrück ´86/92 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
20 Hillert, Reinhard 738 764 612 2114
21 Schlingmeyer, Uwe 779 254 808 1841
22 Grothmann, Michael 654 954 333 1941
23 Schaiper, Norbert 415 344 796 1555

2586 2316 2549 7451

Platz Nr. GSRC Dortmund ´87/93 - I 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
25 Hauptmann, Jürgen 1134 576 975 2685
26 Franzrahe, Gerhard 265 376 956 1597
27 Cicek, Yesar -126 753 513 1140
28 Kuhrüber, Alfred 281 884 465 1630

1554 2589 2909 7052

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
11 Meinerz, Uwe 929 652 1215 2796
12 Zbroja, Andreas 522 111 461 1094
13 Oswald, Peter 538 545 258 1341
14 Voß, Klaus -39 505 552 1018

1950 1813 2486 6249
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Gehörlosen-Landes-Skat-Vereinigung NRW ´93 e.V.

15. Landes-Skat-Meisterschaft
am 16. Februar 2008 in Hamm
Ausrichter: HSRC Hamm ´01

Skat-Mannschaftswertung


